м, назначение - производствен-

ное, литер - Б, этажность - 1, подзем-

ная этажность - 0, кадастровый но-

мер - 35:28:35:0:4757Б, адрес: Во-

логодская обл., Грязовецкий район, 

д. Красково Минькинской сельской 

администрации.

Начальная цена продажи - 

12  155  012,13 рублей (Двенадцать 

миллионов сто пятьдесят пять ты-

сяч двенадцать рублей 13 копеек), 

в т.ч. НДС - 18%. 

Сумма задатка - 365 000,00 рублей. 

Имущество находится в залоге.

ЛОТ № 3
Дата торгов: 27 февраля 2012 года, 

в 10 час. 30 мин., по адресу: Воло-

годская область, город Череповец, пр.

[...]

вид права: соб-

ственность, объект права: трехкомнатная 

квартира, площадь: 49,5 кв. м, кадастро-

вый номер: 35:26:79:48-2:57:52, адрес: 

Вологодская обл., Сокольский р-н, г. Кад-

ников, ул. Розы Люксембург, д. 57, кв. 52.

Начальная цена продажи - 722 500,00 

рублей (Семьсот двадцать две тысячи 

пятьсот рублей 00 копеек). 

Сумма задатка - 20 000,00 рублей. 

Имущество находится в залоге.

ЛОТ № 10
Дата торгов: 20 февраля 2012 года, 

в 11 час. 00 мин., по адресу: Вологод-

ская обл., Междуреченский р-н, с. Шуй-

ское, Сухонская набережная, д. 11, от-

[...]

щее недвижимое имущество: вид пра-

ва: собственность, объект права: ком-

ната площадью 10,1 кв. м, назначе-

ние - жилое, этаж - 9, условный номер: 

35:24:0:12094:9/266/2ж, адрес: г. Во-

логда, Пошехонское шоссе, д. 9, кв. 266.

Начальная цена продажи - 402 000,00 

рублей (Четыреста две тысячи рублей 

00 копеек).

Сумма задатка - 12 000,00 рублей. 

Имущество находится в залоге.

ЛОТ № 17
Дата торгов: 17 февраля 2012 года, 

в 14 час. 00 мин., по адресу: Вологод-

ская область, г. Вологда, ул. Пушкин-

ская, д. 25, кабинет 516.

Предмет торгов:

[...]

вид права: об-

щая долевая собственность, объект пра-

ва: двухкомнатная квартира; площадь 

- 43,6 кв. м, назначение - жилое, этаж - 5, 

условный номер: 35-35-01/033/2005-548, 

адрес: г. Вологда, ул. Кирова, д. 76, кв. 19.

Начальная цена продажи: 1 955 000 

руб. 00 коп. (Один миллион девятьсот 

пятьдесят пять тысяч рублей 00 копеек).

Сумма задатка - 60 000,00 рублей. 

Имущество находится в залоге.

ЛОТ № 18
Дата торгов: 17 февраля 2012 года, 

в 14 час. 30 мин., по адресу: Вологод-

ская область, г. Вологда, ул. Пушкин-

ская, д. 25, кабинет 516.

Предмет торгов:

[...]

недвижимое имущество: вид права: соб-

ственность, объект права: однокомнат-

ная квартира; площадь - 30,8 кв. м, на-

значение - жилое, этаж - 1, условный 

номер: 35:24:0:3066:1/12ж, адрес: г. 

Вологда, ул. Луначарского, д. 4, кв. 12.

Начальная цена продажи: 862 400 

руб. 00 коп. (Восемьсот шестьдесят две 

тысячи четыреста рублей 00 копеек).

Сумма задатка - 26 000,00 рублей. 

Имущество находится в залоге.

ЛОТ №19
Дата торгов: 17 февраля 2012 года, 

в 15 час. 00 мин., по адресу: Вологод-

ская область, г. Вологда, ул. Пушкин-

ская, д. 25, кабинет 516.

Предмет торгов:

[...]

общая долевая собственность, объ-

ект права: четырехкомнатная квар-

тира; площадь - 73,6 кв. м, назначе-

ние - жилое, этаж - 6, условный номер: 

35:24:0:10978:6/29ж, адрес: г. Волог-

да, ул. Ловенецкого, д. 20-а, кв. 29.

Начальная цена продажи: 3 017 600 

руб. 00 коп. (Три миллиона семнадцать 

тысяч шестьсот рублей 00 копеек).

Сумма задатка - 100 000,00 рублей. 

Имущество находится в залоге.

ЛОТ № 21
Дата торгов: 17 февраля 2012 года, 

в 16 час. 00 мин., по адресу: Вологод-

ская область, г. Вологда, ул. Пушкин-

ская, д. 25, кабинет 516.

Предмет торгов: